
Aanwijzingsbesluit toezichthouder afval gemeente Voorschoten 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Voorschoten, 

  

Gelet op artikel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Besluiten: 

1. De medewerkers die zijn aangesteld als: 

Afvalcoach afvalverzameling aan te wijzen als toezichthouder in de zin van artikel 5:11 van 

de Algemene wet bestuursrecht voor het houden van toezicht op de naleving van het be- 
– 

paalde bij of krachtens enig wettelijk voorschrift met betrekking tot de navolgende wet- en 

regelgeving: 

– Afvalstoffenverordening gemeente Voorschoten en de daarvoor in de plaats tredende wet- 

en regelgeving, voor zover de aard en strekking niet wezenlijk verandert. 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit toezichthouder afval gemeente Voor- 

schoten’. 

3. Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in werking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van de gemeente Voorschoten van d.d. 4 maart 

2025, 

E.A. van Wattingen, 

gemeentesecretaris 

mw. drs. N. Stemerdink, 

burgemeester 

Nr. 119866 

GEMEENTEBLAD 20 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Voorschoten 

Gemeenteblad 2025 nr. 119866 20 maart 2025 1 


